

Milli Qəhrəman Mübariz İbrahimovun anım tədbirləri keçirilib

Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənovun tapşırığına əsasən fevralın 7-də Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı Mübariz İbrahimovun doğum günü münasibətilə hərbi hissələrdə və xüsusi təyinatlı təhsil müəssisələrində anım mərasimləri keçirilib. Hərbi qulluqçular Mübariz İbrahimovun Şəhidlər xiyabanındakı məzarını ziyarət edərək önünə gül dəstələri qoyublar.



Vətənimizin azadlığı uğrunda canlarını qurban vermiş şəhidlərin xatirələri bir dəqiqəlik sükutla yad edilib, məzarları üzərinə tər güllər düzülüb.

Tədbirlərdə çıxış edən Milli Qəhrəmanın həyat yolundan danışılıb, onun göstərdiyi şücaət və qəhrəmanlıqdan bəhs ediblər. Qeyd olunub ki, Mübariz qısa ömür yaşasa da, canını Vətən yolunda fəda etməsi ilə özündən sonra gələn nəsillərə örnək olacaq şanlı bir yol və ad-san qoyub gedib. Tədbir çərçivəsində məktəblilər Milli Qəhrəmanın xidmət etdiyi hərbi hissədə olub, Müdafiə Nazirliyinin hərbi qulluqçuları isə Mübariz İbrahimovun ailəsinə baş çəkərək valideynləri ilə görüşüblər.

* * *

Dünyanın ən qədim və mədəni xalqlarından olan Azərbaycan xalqı Vətənin azadlığı naminə canını fəda edən oğul və qızlarımızla daim oynamış, Vətəni yadelli düşmənlərdən qoruyan igid qəhrəmanları ilə həmişə fəxr etmiş, onları əbədi xatirə kimi qəlblərində yaşatmışdır. Qədirbilən xalqımız öz qəhrəmanlarını bir an belə unutmur, şəhidlik kimi mənəviyyət zirvəsinə qovuşan igidləri ilə qürur duyur, onların əziz xatirəsini ürəklərdə hər zaman yaşadırlar.

Qısa, lakin şərəfli ömür yaşayan qəhrəman oğullarımızdan biri də 2010-cu il iyunun 18-də düşmənlə əsl cəngavər kimi döyüşüb qəhrəmancasına həlak olan Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı Mübariz İbrahimovdur. İndi hər bir azərbaycanlı onunla fəxr edir.

Fevralın 7-də Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı Mübariz İbrahimovun doğum günü münasibətilə Müdafiə Nazirliyinin bir qrup nümayəndəsi ikinci Fəxri xiyabanda Milli Qəhrəmanın məzarını ziyarət etdi.

Mərasimdə polkovnik Aydın Əyyubov çıxış edərək anım günü qeyd edilən Mübariz İbrahimovun öz şərəfli ölümü,

həyat yoluna nəzər salındı, göstərdiyi şücaət və qəhrəmanlıqdan bəhs edildi.

* * *

Qəhrəmanlar unudulmur...
Qəhrəmanlıq tarixləşdiyi gündən tarixin çığırdışı olur...
Qəhrəmanlığın mahiyyəti torpaqsevərlikdi, vətənsəverlikdi; vətənsəverlik və qəhrəmanlıq kəlmələri məzmun, ruh baxımından bir-birini o qədər həssaslıqla tamamlayır ki, vətənsəverə qəhrəman demək istəyirsən. Desən, səni kimse qınamaz...

Tarix təkəcə ötənlər-keçənlər deyil, tarix həm də ötənləri-keçənləri fərqləndirmə vasitəsidir. Fərqləndirmələr sırasında qəhrəmanlıq qüdrətində olan heç nə yoxdu; tarix qəhrəmanlıq yaratmır, qəhrəmanlıq tarix, tarixlər yaradır. Belə tarixlər sonralar milli-mənəvi dəyərlərin yönümünü də müəyyənləşdirir.

Mübariz Ağakərim oğlu çağırışı idi...

Mübariz İbrahimov əsgər oldu...

Mübariz İbrahimov həqiqi hərbi xidmətdən sonra ürəyinin hökmüylə gizir hazırlığı kursunda təhsil aldı...

Torpaqlarımızın işğalı onun



da qürurunu tərpətdirdi, titrətdirdi. Əli ilə Bəxtiyarın şəhidliyindən üzü bu yana şəhid olanlarımızı anırdı, qırılan talelərə acıyırdı - yanırı, dağıdılan kəndlərimizi xatırlayırdı - qəlbə qana dönürdü, Xocalı faciəsi onun dərd ocağıydı - torpaqlarımız işğaldan azad edilənə kimi bu ocaq sönməyə cəkdi. Düşüncələrində bir döyüş çırpınırdı. Bu döyüşün əsgəri olmağı qərara almışdı gizir Mübariz İbrahimov. Bu döyüş özünün son döyüşü də ola bilərdi. Çəkinmədi. Bu döyüşə getdi. Ata-anasına, ata-anasının timsalında Vətənə son məktub yazaraq getdi. Hər kəlməsində Vətən sevgisi duyulan bu məktub Vətənə xidmətin mahiyyəti kimi oxunur, həmişə də belə oxunacaq.



Tam qələbəyə - Böyük Qələbəyə kimi də, Böyük Qələbədən sonra da:

"Canım atam və anam. Məndən sarı darıxmayın. İnşallah, cənnətdə görüşəcəyik. Mənim üçün bol-bol dua edin. Vətənin dar günündə artıq ürəyim dözmür. Allaha xatirəni bunu eləməliyəm. Ən azından ürəyim sərnilik tapar. Şəhid olanadək bu şərəfsizlərin üzərinə gedəcəyəm. Şəhid olsam ağlamayın, əksinə sevinin ki, o mərtəbəyə yüksəldim. Allaha ibadətlerinizi dəqiq yerinə yetirin. Çoxlu sədəqə verin. Seyid nəvəsi olaraq bunu etməliyəm. Allah böyükdür, Vətən sağ olsun. Oğlunuz Mübariz. Haqqınızı halal edin".

Mübariz İbrahimov döyüşə getdi. Tək getdi, ürəyində Vətən boyda bir sevgiyə getdi. Ürəyində şəhidlərimizin sayı qədər qəzəb közüylə getdi,

manı Mübariz İbrahimovun anım günü bir vaxtlar xidmət etdiyi, son döyüşünə getdiyi mövqedə də qeyd olundu...

Polkovnik-leytenant Natiq Cavadov bu tədbirin mahiyyətindən söz açaraq qeyd etdi ki, qəhrəmanlıq xalqın ruhudur. Bugünkü tədbirdə Tərtər və Bərdə rayonlarının mədəniyyət işçiləri, Şikar Şikarov adına Tərtər rayon 5 sayılı orta məktəbin 11-ci sinif şagirdləri, Tərtər musiqi məktəbinin şagirdləri də iştirak edirlər.

Məktəblilərin Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı Mübariz İbrahimovun xidmət etdiyi hərbi hissədə, mövqedə xidmət edən əsgərlərlə görüşü ürəkləri coşdurdu. Bu görüş bu günün əsgərlərinə, şəhidlərə, bu sıradan Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı Mübariz İbrahimovun ruhuna ehtiramıydı. Baş leytenant Firuz Abbasov qəhrəmanın ömür yolundan, döyüş yolundan, şücaət, qətiyyət, qəhrəmanlıq yolundan danışdı.

1988-ci ilin 7 fevralında sabahın bir qəhrəmanının, bir qəhrəmanlığın doğulduğunu kimsə bilməzdi. 22 ildən sonra bilindi. Bu gün bu tədbirdə iştirak edən şagirdlərin də Vətəni Mübariz kimi sevməyinə əminlik, Mübariz kimi xidmət edəcəklərinə inanırıq. Onlar qəhrəmanın son yataq yerinə tər güllər düzənməklə and içdilər elə bil: Torpaqlarımız işğaldan azad ediləcək!

Şagirdlərin baxışlarında çırpınan duyğuları sezmək, hiss etmək çətin deyildi. Qələbəyə çağırışı idi bu duyğular. Qəhrəmanın ruhunun çağırışına qoşulmaq istəyirdi...

Əsgərlər qonaqları əmin etdilər ki, burada Mübarizin arzuladığı kimi xidmət edirlər, onun ruhuna göz aydınlığı olacaq qələbəni qazanacaqlar. Ali Baş Komandanın döyüş əmrinə hazırdırlar...

Qonaqların təqdim etdiyi bədi hissənin də qayəsi qəhrəmanlıq idi. İfa edilən nəğmələri bir nəqarət birləşdirirdi: Torpaqlarımız işğaldan azad ediləcək!...

Mübarizlər həmişə anılacaq, Mübarizliklə qoşa anılacaq!..

**Baş leytenant
Məhəmməd NƏSİRLİ,
leytenant
Mahmud MÖHBALİYEV,
"Azərbaycan Ordusu"**